
UCHWAŁA Nr XXIX/239/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. poz. 567) oraz 
art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. 
z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.: z 212 r. poz. 951) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo 
zmienia się obszar objęty zmianą planu: 

- w granicach obrębu geodezyjnego Ruszkowo – wskazany na załączniku nr 10; 

- w granicach obrębu geodezyjnego Uzdowo – wskazany na załącznikach nr 12, 13; 

- w granicach obrębu geodezyjnego Grzybiny – wskazany na załącznikach nr 14, 15. 

2. Nowe granice obszarów wskazanych w ust. 1 objętych zmianą planu określa jeden wspólny załącznik 
graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

3. Pozostałe ustalenia i załączniki graficzne zawarte w uchwale Nr XXIV/190/12 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 2 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo pozostaję bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

Id: FEFAAD45-F621-4F4B-A525-496C5AEAFCDF. Podpisany Strona 1



Id: FEFAAD45-F621-4F4B-A525-496C5AEAFCDF. Podpisany Strona 2




